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شهاب عباسی:
نیاز به چهره های جدید در طنز 

شبکه نسیم شــهاب عباســی کارگردان »بگوبخند« را با 
»شکرآباد« و »دست به نقد« به خاطر می آورد. او که همواره دغدغه 
کمدی و طنز دارد درباره این مسابقه می گوید:هدف ما در این برنامه 
معرفی چهره های جدید در حوزه طنز و بدون واسطه است. به گفته 
عباسی کارنامه او با برنامه ها و سریال های طنز شناخته شده و این 
مسابقه با کشف استعدادها در حوزه نمایش، شعر و موسیقی به فکر 

احیای نمایش کمدی سنتی است.
عباسی با اظهار امیدواری برای تداوم این برنامه می گوید: همان 
طور که پیش بینی می کردیم استقبال از این برنامه بسیار خوب بوده 
و بازخوردهای خوبی هم داشته و به شخصه از این خروجی راضی 
هستم. امیدوارم فصل بعدی برنامه را با معرفی چهره های مستعد 

بسیاری در حوزه طنز روی آنتن ببریم.

عبدا... روا:
خود را موظف به شاد کردن مردم می دانم

عبدا... روا در طول این سال ها در حوزه های مختلف برنامه اجرا 
کرده اســت. از »روز از نو، »شیش تاییا«، »شیدایی«، »شب های 
فوتبالی«، »شوخی شوخی« و »بی سیم« تا »ویدئوچک« که عمده 
شــهرتش را از این برنامه دارد. روا که این روزها با »بگو و بخند« 
مخاطبان تلویزیون را با خود همراه کرده درباره اجرایش در »بگو 
بخند« می گوید: با توجه به تجربه اجــرا در اغلب حوزه ها که در 
تلویزیون داشتم از اجرا در مسابقه استعدادیابی استقبال کردم و 
احساس بسیار خوبی دارم. وی افزود: از نظر برنامه ریزی زحمات 
زیادی کشیده شده و تیم سازنده از مجرب ترین افراد بوده اند. 
انتخاب داوران نیز دقیق و درســت بود و بعد از مدت ها چالش و 
مشورت به جمع بندی رســیدیم که چه افرادی گروه داوران را 
تشکیل دهند تا خروجی خوبی به همراه داشته باشد. »بگو بخند« 
یک برنامه استعدادیابی به سبک برنامه هایی مثل »خنداننده شو« 
و »عصرجدید« است که حوزه های استندآپ کمدی، نمایش طنز و 
شعر و زمینه های دیگر کمدی را شامل می شود. روا اضافه می کند: 
احســاس می کنم در مهم ترین برهه ای که تاکنون در تلویزیون 
داشته ام قرار دارم و موظفم که برای خنداندن و شاد کردن مردم 
تلاش کنم. مجری»ویدئوچک« ادامه می دهد: یکی از ویژگی های 
این برنامه که برایم اهمیت داشت دادن فرصت به همه استعدادها 
برای دیده شدن بود. همین که همه علاقه مندان به کارهای طنز و 
کمدی در رشته های مختلفی از هر جایی  توانستند در این برنامه 
شرکت کنند و با هم رقابت کنند برایم مهم بود. به گفته روا انتخاب 
داوران هم به دیده شدن برنامه کمک کرد و هنرمندانی که به عنوان 
گروه داوری انتخاب شــده بودند به نظرم خیلی متنوع و مکمل 
همدیگر بودند. وی با اشــاره به اجرای راحت و متفاوتش در این 
برنامه می گوید: در این برنامه خیلی پیش آمد که با داورها شوخی 
می کردم و یا به طرفداری از هنرمندی صحبت می کردم. این فضا 
را دوست داشتم. تا جایی که امکان داشت، دست من باز بود تا در 

زمینه شعر که علاقه خودم هست هر کمکی از دستم برمی آمد، 
انجام بدهم.  روا می افزاید: وقتی با شــرکت کنندگان مستعدی 
روبرو می شویم که به برنده شدن امیدوارند دلم می خواهد همه 
خاطره خوبی از حضور در این برنامه داشته باشند. هرچند این 
را می دانم که قضاوت به عهده داورهاست و من هیچ دخالتی در 
این زمینه ندارم. مجری »بگو بخند« با اشاره به تأثیر این برنامه بر 
دیده شدن گروه های مستعد اظهار می کند: بیشتر گروه هایی که 
در این رقابت حضور داشتند، آدم های حرفه ای بودند و برای دیده 
شدن و شناخته شدن وارد این برنامه شدند. این برنامه باعث دیده 
شدنشان شد و خیلی به آنها کمک کرد و حتی در همین زمانی که 
برنامه پخش می شود، آنها توانستند دیده شوند و حتی تعدادی از 

آن ها اکنون برای برنامه های شبکه نسیم انتخاب شده اند.

محسن برمهانی:
کمدی نیاز مخاطب است

محسن برمهانی، معاون ســیما که با حضور در پشت صحنه 
بگوبخند در جریان تولید این مسابقه قرار گرفته بود گفت: »این 
برنامه توانسته به سهم خود به یکی از نیازها و انتظارات مخاطب 
از سیما که همان تولیدات طنز است، پاسخ مناسب دهد و برای 
دقایقی در طول شب، اوقات شادی را برای بینندگان رقم بزند. این 
برنامه در رشته های مختلفی همچون شعرخوانی، نمایش، استندآپ 
و ... طراحی و بسط یافته و این حجم متنوع با این مقیاس ارزشمند 
است«. همان طور که برمهانی تأکید کرده، ژانر کمدی پاسخگوی 
یکی از نیازهای اساسی مخاطبان یعنی سرگرمی و در عین حال 
بیان نقدها و حرف های اساسی در لفافه است؛ به همین دلیل پرورش 
نیروهای موثر و کارآمد برای فعالیت در این ژانر و زیرشاخه های 
آن اهمیت بسیاری دارد. وی متذکر می شود: بگوبخند این روزها 
وظیفه ای مهم را بر عهده گرفته که در دراز مدت می تواند آورده 
خوبی در حوزه نیروهای انسانی داشته باشــد و در عین حال با 
اظهارنظرهای کارشناسان در برنامه، تماشاگران حرفه ای را هم در 
این حیطه تربیت کند که فقط در پی خندیدن نیستند و با دیدی 

موشکافانه تر به هر امر سمعی و بصری توجه می کنند.

سیدمحمدرضا خوشرو: 
حمایت از چهره های شناخته شده

سیدمحمدرضا خوشرو، مدیر شبکه نســیم نیز با اشاره به 
ویژگی های مسابقه استعدادیابی می گوید: چنین مسابقاتی به 
دلیل انتخاب موقعیت درســت و خنده گرفتن از مخاطب برای 
نفرات شرکت کننده سخت است و با کمک داوران و راهنمایی های 
مفید می توانند موقعیت بهجت آوری را ایجاد کنند تا بتوانند دیده 
شوند. همچنین افرادی که از دور مسابقه خارج می شوند باید بدانند 
رفتن به منزله برگشت با اراده ای جدید است که بتوانند خودشان 
را بهتر از قبل نشان دهند. مدیر شبکه نسیم با اشاره به اهمیت 
حمایت از استعدادهای شناخته شده در این برنامه بیان می کند: 
این شبکه از افرادی که در مسابقه شــرکت کرده و توانسته اند 

عنوان نفرات برتر را کسب کنند، برای برنامه های تولیدی آتی خود 
استفاده خواهد کرد.  به گفته خوشرو شرکت کنندگان زیادی در 
این برنامه از اقصی  نقاط کشور برای حضور اعلام آمادگی کرده اند 
که در دوره های بعدی و گذراندن دوره مقدماتی شاهد رقابت های 
بهتری از این فصل خواهیم بود و افرادی روی صحنه خواهند آمد 
که در فرمت های مختلف نمایشی فعالیت داشته و صرفا شامل گونه 

استندآپ کمدی نخواهد بود.

داوری برای استادان خنده 
هومن برق نورد، بیژن بنفشه خواه، نعیمه نظام دوست و شهرام 
شکیبا داوران مسابقه ای هستند که قرار است بهترین های کمدی 

و خنده را کشف کنند. 
شهرام شکیبا

شهرام شکیبا را با اجرای برنامه های مذهبی و طنز می شناسیم. 
او با پیشینه بازیگری، نویسندگی و اجرای برنامه های طنز توانسته 
در فضای برنامه های معنوی ارتباط خوبی با مخاطبان بگیرد و نوع 
دیگری از اجرای این گونه برنامه ها را به نمایش بگذارد. »سر سفره 
خدا« و »قندپهلو« دو برنامه ای است که شکیبا با حضور در آن در 
ذهن مخاطب مانده است. شــکیبا در »بگو بخند« تلاش کرد در 
قضاوت، نگاه پدرانه داشته باشد و از منظر استاد، شرکت کننده ها 
را قضاوت  کند.گفتنی است که تسلط او به زبان و ادبیات فارسی و 
شعر طنز او را در ترکیب داوری صاحب نظر کرده است و به قضاوت 

در این برنامه اعتبار بخشیده است.
هومن برق نورد

کارنامه هومن برق نورد با انبوه سریال های طنز می تواند برای 
داوری یک مسابقه با موضوع طنز مناســب باشد هرچند او در 
نقش های جدی مانند بازی در »ســینما متروپل« هم بی نظیر 
بوده است. حضور او در این مسابقه با نگاه جدی و سخت گیری هایی 
که دارد کار را برای توازن و تعادل میان داوران راحت کرده است. 
برق نورد در اولین تجربه داوری اش توانسته انتخاب های درستی 

را در این برنامه به نمایش بگذارد.
بیژن بنفشه خواه

بیژن بنفشه خواه جزو هنرمندانی است که با بازی های طنزش 
ماندگار شده است و تجربه  بازیگری اش در کمدی و طنز به او اعتبار 
بیشتری بخشیده اســت. او که با اجرای برنامه »پنج ستاره« در 
شبکه پنج با فضای مسابقات بیشتر آشنا شده است در ترکیب 
داوران به عنوان داور سخت گیر شناخته می شود و نظرش برای 

شرکت کنندگان اهمیت دارد.
نعیمه نظام دوست

نعیمه نظام دوســت بازیگر توانمند در ژانر جدی و طنز است. 
نگاه مهربانانه او که به عنوان مادر عمو پورنگ در برنامه »کلبه عمو 
پورنگ« توانست در ذهن مخاطب بماند در این مسابقه هم دیده 
می شود. نظام دوست که در این مسابقه به رای سفید دادن معروف 
است تلاش می کند توازن را در انتخاب ها رعایت کند و از شدت 

رای های منفی بکاهد.


